MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2024 – PMM – COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1576/2024

CÓD. VERIFICADOR: OVC6GZ4M

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 065/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de carpinteiro, marceneiro, encanador,

serralheiro e costura em geral, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

Empresas vencedoras e itens:

A empresa JOSE VANDERLEI DOS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 18.867.111/0001-65,

vencedora nos ITENS 01 - R$ 37,00, 02 – R$ 22,00 e 04 – R$ 26,00 perfazendo o valor total de R$

252.100,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e cem reais).

A empresa 33.293.337 ROBERTO APEL, inscrita no CNPJ sob o n° 33.293.337/0001-93, vencedora no

ITEM 03 - R$ 42,99, perfazendo o valor total de R$ 125.745,75 (cento e vinte e cinco mil e setecentos e

quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos reais).

A empresa ROSELI COPATTI BATISTELA 02251541969, inscrita no CNPJ sob o n° 13.604.328/0001-

69, vencedora nos ITEM 05 - R$ 16,90, perfazendo o valor total de R$ 24.927,50 (vinte e quatro mil e

novecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos).

Marmeleiro, 12 de novembro de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

299

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1835- 6 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 3

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

Fica prorrogado o prazo de vigência do presente Contrato até 25 de novembro de 2025, em virtude de inexistência de
concurso público vigente para atender as necessidades de excepcional interesse público.
No caso de existência de concurso público no decorrer da vigência, o contrato poderá ser rescindido.
DATA DA ASSINATURA: 11 de novembro de 2024.
VIGÊNCIA: 25 de novembro de 2025
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2024 – PMM –
COM LOTES/GRUPOS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO

ELETRÔNICO Nº 1550/2024 CÓD. VERIFICADOR: 57JO7CTM

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por lote/grupo.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 061/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para efetuar serviços de conserto, vulcanização, montagem de pneus e serviços de
geometria e alinhamento dos veículos e máquinas da frota municipal, atendendo as necessidades dos Departamentos
solicitantes.
Empresas vencedoras e lotes/grupos:
A empresa REDENTOR COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.018.588/0001-85,
vencedora no LOTE/GRUPO 01 – Itens 01 a 07 e LOTE/GRUPO 02 – Itens 08 a 14, perfazendo o valor total de R$
15.527,77 (quinze mil e quinhentos e vinte e sete reais e setenta e sete centavos).
A empresa BELTRAO PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 49.982.016/0001-36, vencedora no LOTE/GRUPO 03 –
Itens 15 a 24 e LOTE/GRUPO 04 – Itens 25 a 33, perfazendo o valor total de R$ 70.240,00 (setenta mil e duzentos e
quarenta reais).
A empresa RECAPADORA MARRECAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 05.689.415/0002-19, vencedora no
LOTE/GRUPO 05 – Itens 34 a 37, perfazendo o valor total de R$ 114.200,00 (cento e quatorze mil e duzentos reais).

Marmeleiro, 12 de novembro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2024 – PMM –
COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº

1576/2024 CÓD. VERIFICADOR: OVC6GZ4M

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 065/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de carpinteiro, marceneiro, encanador, serralheiro e costura
em geral, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.
Empresas vencedoras e itens:
A empresa JOSE VANDERLEI DOS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 18.867.111/0001-65, vencedora nos ITENS
01 - R$ 37,00, 02 – R$ 22,00 e 04 – R$ 26,00 perfazendo o valor total de R$ 252.100,00 (duzentos e cinquenta e dois mil
e cem reais).
A empresa 33.293.337 ROBERTO APEL, inscrita no CNPJ sob o n° 33.293.337/0001-93, vencedora no ITEM 03 - R$
42,99, perfazendo o valor total de R$ 125.745,75 (cento e vinte e cinco mil e setecentos e quarenta e cinco reais e setenta
e cinco centavos reais).

300

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1835- 6 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 4

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

A empresa ROSELI COPATTI BATISTELA 02251541969, inscrita no CNPJ sob o n° 13.604.328/0001-69, vencedora nos
ITEM 05 - R$ 16,90, perfazendo o valor total de R$ 24.927,50 (vinte e quatro mil e novecentos e vinte e sete reais e
cinquenta centavos).

Marmeleiro, 12 de novembro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE EMPREITADA
POR PREÇO GLOBAL Nº 042/2024 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 – PMM

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: OESTE CAPITAL CONSTRUTORA LTDA
OBJETO: Tem por objeto o presente instrumento, aditivo do prazo de execução, com base nos documentos acostados ao
processo licitatório.
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços pelo período de mais 30 (trinta) dias a partir
da data de 10 de novembro de 2024, ou seja, até 10 de dezembro de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 11 de novembro de 2024.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 12 de novembro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2024 – PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1673/2024 CÓD. VERIFICADOR: YW561058

TIPO: Menor preço por lote/grupo.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de licença de uso de software integrado para gestão
de saúde, com execução de serviços técnicos em manutenção (preventiva, corretiva, adaptativa e evolutiva), atualização,
suporte técnico, consultoria técnica, customização, implantação, migração de base de dados e treinamento, incluindo
acompanhamento conforme cronograma de execução estabelecido entre as partes, atendendo as necessidades do
Departamento de Saúde, conforme especificações e quantidades constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 13 de novembro de 2024.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08:30 horas do dia 02 de dezembro de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 02 de dezembro de 2024.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licitações”.
O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos através da Internet pelos endereços eletrônicos: www.gov.br/compras/pt-
br, www.marmeleiro.pr.gov.br e www.pncp.gov.br.
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 12 de novembro de 2024.
Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E
EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1684/2024 CÓD. VERIFICADOR:

3S65DHBN

MODALIDADE: Registro de Preços.

301

302